

Brzeg, 29 grudnia 2020 r.

4/2020

### Wyjaśnienia treści SIWZ

**Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i urządzeń peryferyjnych do siedmiu pracowni w Zespole Szkół Ekonomicznych w Brzegu w ramach projektu „Nasza jakość – Twoja szansa. Podniesienie kompetencji zawodowych uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzegu”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SIWZ:

#### **Wniosek z dnia 28.12.2020r.**

w związku z ogłoszonym postępowaniem 4/2020 i udostępnionym na stronie SIWZ i OPZ zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

#### **Pytanie 1: Pytanie dotyczące SIWZ :**

Czy Zamawiający będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% dla placówek oświatowych dla sprzętu komputerowego przeznaczonego dla celów edukacyjnych? Jeśli tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że będzie ubiegał się o stawkę VAT 0% dla placówek oświatowych dla sprzętu komputerowego przeznaczonego dla celów edukacyjnych. Zamawiający przedstawi stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT tj: jednostki centralne komputerów, serwery, monitory, zestawy komputerów stacjonarnych; Drukarki; Skanery; Urządzenia komputerowe do pism Braille’a (dla osób niewidomych i niedowidzących); Urządzenia do transmisji danych cyfrowych (w tym koncentratory i switche sieciowe, routery i modemy) - co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%.**

#### **Pytanie 2: Pytanie dotyczące pozycji 1, 37 - laptop:**

Zamawiający wymaga, aby urządzenia były wyposażone w port VGA. W chwili obecnej, w dobie panującej pandemii korona wirusa, dostępność urządzeń IT jest znacznie utrudniona, a nowe dostawy przewidywane są na styczeń/luty 2021. Ponadto sam port VGA jest już przestarzałym i coraz rzadziej spotykanym w laptopach. Wobec powyższego proszę o umożliwienie dostarczenia urządzenia bez wbudowanego portu VGA, jednakże z dostarczoną właściwą przejściówką. W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź: Dopuszcza się inne wejście z odpowiednią przejściówką.**

**Pytanie 3:** Pytanie dotyczące pozycji 10 - oprogramowanie Rewizor Insert: Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania Rewizor Insert.

Proszę o sprecyzowanie czy to ma być licencja edukacyjna czy komercyjna?

**Odpowiedź:** Komercyjna (dla biur rachunkowych) na dowolną liczbę stanowisk, licencja wieczysta.

**Pytanie 4:** Pytanie dotyczące pozycji 68 - drukarka 3D:

Proszę o sprecyzowanie ile urządzeń wymaga Zamawiający, gdyż nie jest podana żadna wartość.

**Odpowiedź:** prawidłowa wartość 1 szt.

**Pytanie 5:** Pytanie dotyczące pozycji 69 - wkłady do drukarki 3D: Proszę o sprecyzowanie jakiego rodzaju i jakiej wagi wkładów wymaga Zamawiający.

**Odpowiedź:** Wkłady powinny być do oferowanej drukarki. Rodzaj materiału: pla lub petg średnica 1,75, waga 800 g lub 1 kg


**Pytanie 6:** Pytanie dotyczące SIWZ:

W związku z panującą pandemią koronawirusa, mając na uwadze opublikowane zmiany w zakresie zamówień publicznych w "Tarczy kryzysowej" (artykuł 15va i 15vb ustawy z dnia 02 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) zwracam się z uprzejmą prośbą o likwidację obowiązku żądania wadium w przedmiotowym postępowaniu.

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie.

**Pytanie 7:** Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie.

DYREKTOR  
Zespołu Szkół Ekonomicznych w Brzegu  
  
mgr Małgorzata Mianowany-Malecka